6 REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVIE

Kryesuesi 1 Kuvendit
Nr. 02/ 2//
Daté: 27.09.2012

Mbéshtetur né nenin 11, 12 par. 12.2 (shkronja ¢ ) neni 24 dhe neni 40 pat. 40.2 ( shkronja a dhe c) té
Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) ,dhe né pajtim me nenin 2 ,nenin 4 dhe 9 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ), Statutin ¢ Komunés sé Malishevés , rekomandimit t¢ KPF-
sé€ nr. 02/203 daté, 18.09.2012

Kuvendi i Komunés sé Malishevés né mbledhjen e mbajtur me datg, 27.09.2012 mori kété:

VENDIM
PER MIIRATIMIN E PROJEKT-RREGULLORES PER TATIMIN N PRONEN E
PALUAJTSHME NE KOMUNEN E MALISHEVES PER VITIN FISKAL 2013

Neni 1

Miratohet, Rregullorja pér tatimin né pronén e paluajtshme né Komunén e Malishevés, pér vitin fiskal
2013.
Neni 2

Pér ekzekutimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés , pérmes organeve kompetente té
autorizuara sipas Ligjit né fuqi né Republikén e Kosovés.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fuqi me 1 janar 2013.

Vendimi u dergohet:
Arkivit, S
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